Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Smilno v roku 2026 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec Smilno v zmysle VZN č. 2/2025 o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce Smilno a na 

základe uznesenia OZ v Smilne č. OZ č. A-19.6/2025  zo dňa 21.11.2025  poskytuje príjemcovi 

OŠK Smilno finančnú dotáciu vo výške 6 600,-- EUR, slovom šesťtisícšesťsto EUR a 0/100 

centov. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou činnosti OŠK Smilno a to na bežné 

náklady - poplatky Slovenskému futbalovému zväzu, mzdy rozhodcom, cestovné náhrady 

hráčom, údržbu ihriska, materiálne vybavenie futbalového družstva a na činnosti družstva